重庆市肿瘤研究所采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将重庆市肿瘤研究所2021年3月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
	需求
	预算

	1
	小型振荡器MS 3 control
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	5

	2
	胸腹提腔组合拉钩（腔镜手术腋窝入路）
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	7.5

	3
	微波治疗仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	6

	4
	后装转运床
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	38.6

	5
	高效液相色谱仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	49.5

	6
	移液器
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	9

	7
	射频微波消融仪 2020年
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	9

	8
	（术中）超声经颅多普勒血流分析仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	49.8

	9
	二氧化碳激光治疗机(含术中有害烟雾吸收除臭净化器）
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	35

	10
	短波治疗仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	16.8

	11
	单通道脉管闭合发生器
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	49

	12
	单通道脉管闭合发生器
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	49

	13
	制冰机
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	6

	14
	肢体康复训练设备
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	24

	15
	胰岛素注射泵
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	9

	16
	无管道染色柜
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	10

	17
	小结节人工智能诊断系统
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	49

	18
	纯水仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	12

	19
	Linux系统杀毒软件
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	15

	20
	OA系统升级
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	16

	21
	信息等级保护测评与服务
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	48

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          重庆市肿瘤研究所

                                  2021年3月1日

— 10 —

— 2 —